

EJERCICIO: 2011

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
01	SERVICIOS CENTRALES	16.836.018.401,00	0,00 0,00 0,00	18.334.575,73 136.483.219,92 5.109.410.707,77	0,00 225.116.780,88 2.088.166.958,93	19.786.963.164,61
02	DELEGACIONES PROVINCIALES	786.660.744,00	0,00 0,00 0,00	0,00 530.188,99 397.664.254,73	0,00 649.661,22 430.657.734,88	753.547.791,62
03	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	5.243.356.632,00	0,00 0,00 0,00	0,00 92.814.898,75 5.503.376.408,89	0,00 4.022.564,79 8.486.396.751,53	2.349.128.623,32
04	CENTROS CULTURALES DE LA C.A.	1.662.702.706,00	0,00 0,00 0,00	0,00 445.555,88 136.927.012,04	0,00 546.551,65 139.654.210,99	1.659.874.511,28
05	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	12.812.433,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 8.432.189,56	0,00 0,00 10.934.916,66	10.309.705,90
06	OTROS SERVICIOS Y CENTROS	2.471.407,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 1.449.579,26	0,00 0,00 1.449.579,26	2.471.407,00
11	COFINANCIADOS CON FEADER	652.401.965,00	0,00 0,00 213.108.101,26	4.999.951,96 16.010.592,00 31.858.302,72	0,00 15.700.000,00 31.858.302,72	870.820.610,22
12	COFINANCIADOS CON FEP	35.849.518,00	0,00 0,00 20.986.511,94	46.500,00 82.196,76 0,00	0,00 82.196,76 0,00	56.882.529,94
13	COFINANCIADOS CON OTROS FF.EE.	16.138.666,00	0,00 0,00 2.338.685,81	634.030,45 88.815,00 4.335.557,70	0,00 0,00 4.335.557,70	19.200.197,26
14	COFINANCIADOS CON FONDO COHES.	43.018.302,00	0,00 0,00 31.252.127,97	1.686.942,28 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	75.957.372,25

EJERCICIO: 2011

SERVICIO	DENOMINACION	CREDITO INICIAL	CRED.EXTR. Y SUPLT AMPLIACIONES INCORPORACIONES	GENERACIONES (I4) TRANSFER.POSITIVAS REDISTRB.POSITIVAS	GENERACIONES (I5) TRANSFER.NEGATIVAS REDISTRB.NEGATIVAS	CREDITO DEFINITIVO
15	FINANCIADOS CON FEAGA	1.505.725.832,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	1.505.725.832,00
16	COFINANCIADOS CON F.S.E	173.189.961,00	0,00 0,00 69.343.550,87	1.227.599,91 311.625,00 65.251.120,52	0,00 4.689.408,00 65.251.120,52	239.383.328,78
17	COFINANCIADOS CON FEDER	843.662.138,00	0,00 0,00 221.882.699,23	50.372.014,40 7.452.783,00 98.179.413,38	0,00 3.385.592,00 98.179.413,38	1.119.984.042,63
18	FINANCIADOS ING. FINALISTAS	3.655.863.970,00	0,00 0,00 602.655,19	710.398,00 112.500,00 144.784.084,67	0,00 112.500,00 144.784.084,67	3.657.177.023,19
TOTAL GENERAL		31.469.872.675,00	0,00 0,00 559.514.332,27	78.012.012,73 254.332.375,30 11.501.668.631,24	0,00 254.305.255,30 11.501.668.631,24	32.107.426.140,00